内要求本公司清偿债务或提供
担保,特此公告。

减资公告

●张志红,郝成英遗失内蒙古自

治区房地产开发销售收据第二

联 收 据 联 一 张, 收 据 号 码

NO9644448,金额250000元(贰拾

伍万元整),收款单位:内蒙古金隅

置地投资有限公司,付款人:张志

红,郝成英,现声明作废●刘吉旺,

潘丽红遗失内蒙古自治区房地

产开发销售收据第二联收据联

二 张, 收 据 号 码 NO9644270,

NO9644449;金额257150元(贰拾

伍万柒仟壹佰伍拾元整),金额

250000 元(贰拾伍万元整),收款

单位:内蒙古金隅置地投资有限

公司,付款人:刘吉旺,潘丽红,现

声明作废●内蒙古志颖建筑工

程有限责任公司(统一社会信用

代码 91150102329091358T)遗失

公章.财务章及陈志英法人章各

一枚,声明作废●内蒙古银驼铃

通信技术有限公司不慎将存款

人 密 码 纸 丢 失, 账 号:

409701201020121325,开户行:内

蒙古银行呼和浩特市呼伦南路

支行. 核准号 J1910000306702,特

此声明●房屋所有权人刘伟及

其共有权人高茜不慎遗失赛罕